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26.02.2016 На заседании Комиссии рассмотрено обращение гражданки, замещавшей в Уральском МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора должность включенную в перечень должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору, при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору  от 30 марта 2015 года № 126, о даче согласия на работу.

По результатам работы комиссия приняла решение: дать гражданке согласие на работу.

22.03.2016 На заседании Комиссии рассмотрено уведомление представителя нанимателя (руководителя Уральского МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу федеральным государственным гражданским служащим. 

По результатам работы комиссией установлено, что выполнение федеральным государственным гражданским служащим иной оплачиваемой работы, не повлечет за собой конфликта интересов.

29.04.2016 На заседании Комиссии рассмотрено: 

1. Уведомление представителя нанимателя (руководителя Уральского МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу федеральным государственным гражданским служащим;

2. Уведомление, поступившее в соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации в Уральское МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора, о заключении с гражданином, замещавшим должность федеральной государственной гражданской службы в Уральском МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора, срочного трудового договора.
 По результатам работы комиссией:

1. Установлено, что выполнение федеральным государственным гражданским служащим иной оплачиваемой работы, не повлечет за собой конфликта интересов;
2. Установлено, что замещение  гражданином на условиях срочного трудового договора должности в организации не нарушают требования статьи 12 Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

23.05.2016 На заседании Комиссии рассмотрено уведомление представителя нанимателя (руководителя Уральского МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу федеральным государственным гражданским служащим. 

По результатам работы комиссией установлено, что выполнение федеральным государственным гражданским служащим иной оплачиваемой работы, не повлечет за собой конфликта интересов.

30.06.2016 На заседании Комиссии рассмотрено обращение гражданина, замещавшего в Уральском МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора должность включенную в перечень должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору, при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору  от 18 декабря 2015 года № 523, о даче согласия на работу.

По результатам работы комиссия приняла решение: дать гражданину согласие на работу.

03.08.2016 На заседании Комиссии рассмотрены  представленные руководителем управления материалы проверки, предусмотренной подпунктом «а» пункта 1 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и  соблюдения  федеральными государственными служащими требований к служебному поведению, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065, проведенной в отношении федерального государственного гражданского служащего по факту предоставления  за 2015 год недостоверных и неполных сведений о своих доходах. 

По результатам работы комиссией установлено, что сведения, представленные федеральным государственным гражданским служащим в Справке о доходах за 2015 год являются недостоверными, рекомендовано руководителю управления применить к федеральному государственному гражданскому служащему взыскание - замечание.
03.08.2016 На заседании Комиссии рассмотрены  представленные руководителем управления материалы проверки, предусмотренной подпунктом «а» пункта 1 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и  соблюдения  федеральными государственными служащими требований к служебному поведению, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065, проведенной в отношении федерального государственного гражданского служащего по факту предоставления за 2015 год недостоверных сведений о своих доходах. 

По результатам работы комиссией установлено, что сведения, представленные федеральным государственным гражданским служащим в Справках за 2014, 2015 годы являются недостоверными, рекомендовано руководителю управления применить к федеральному государственному гражданскому служащему взыскание - выговор.

03.08.2016 На заседании Комиссии рассмотрены  представленные руководителем управления материалы проверки, предусмотренной подпунктом «а» пункта 1 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и  соблюдения  федеральными государственными служащими требований к служебному поведению, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065, проведенной в отношении федерального государственного гражданского служащего по факту предоставления  за 2015 год недостоверных и неполных сведений о доходах супруга. 

По результатам работы комиссией установлено, что сведения, представленные федеральным государственным гражданским служащим в Справке о доходах супруга за 2015 год являются недостоверными, рекомендовано руководителю управления применить к федеральному государственному гражданскому служащему взыскание - замечание.
03.08.2016 На заседании Комиссии рассмотрены  представленные руководителем управления материалы проверки, предусмотренной подпунктом «а» пункта 1 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и  соблюдения  федеральными государственными служащими требований к служебному поведению, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065, проведенной в отношении федерального государственного гражданского служащего по факту предоставления за 2015 год недостоверных сведений об имуществе своей супруги. 

По результатам работы комиссией установлено, что сведения, представленные федеральным государственным гражданским служащим в Справках по своей супруге за 2011 - 2015 годы являются недостоверными, рекомендовано руководителю управления применить к федеральному государственному гражданскому служащему взыскание - выговор.

03.08.2016 На заседании Комиссии рассмотрены  представленные руководителем управления материалы проверки, предусмотренной подпунктом «а» пункта 1 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и  соблюдения  федеральными государственными служащими требований к служебному поведению, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065, проведенной в отношении федерального государственного гражданского служащего по факту предоставления  за 2015 год недостоверных и неполных сведений о доходах своего супруга. 

По результатам работы комиссией установлено, что сведения, представленные федеральным государственным гражданским служащим  в Справке о доходах супруга за 2015 год являются недостоверными, рекомендовано руководителю управления применить к государственному гражданскому служащему  взыскание - выговор.
03.08.2016 На заседании Комиссии рассмотрены  представленные руководителем управления материалы проверки, предусмотренной подпунктом «а» пункта 1 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и  соблюдения  федеральными государственными служащими требований к служебному поведению, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065, проведенной в отношении федерального государственного гражданского служащего по факту предоставления  за 2015 год недостоверных и неполных сведений о доходах своей супруги. 

По результатам работы комиссией установлено, что сведения, представленные федеральным государственным гражданским служащим в Справке о доходах супруги за 2015 год являются недостоверными, рекомендовано руководителю управления применить к федеральному государственному гражданскому служащему взыскание - выговор.

03.08.2016 На заседании Комиссии рассмотрены  представленные руководителем управления материалы проверки, предусмотренной подпунктом «а» пункта 1 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и  соблюдения  федеральными государственными служащими требований к служебному поведению, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065, проведенной в отношении федерального государственного гражданского служащего по факту предоставления за 2015 год недостоверных и неполных сведений о своих доходах и имуществе супруги. 

По результатам работы комиссией установлено, что сведения, представленные федеральным государственным гражданским служащим в его Справке за 2015 год являются недостоверными, а сведения, представленные в Справках по его супруге  за 2011 - 2015 годы неполными, рекомендовано руководителю управления применить к федеральному государственному гражданскому служащему взыскание – предупреждение о неполном должностном соответствии.
03.08.2016 На заседании Комиссии рассмотрены  представленные руководителем управления материалы проверки, предусмотренной подпунктом «а» пункта 1 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и  соблюдения  федеральными государственными служащими требований к служебному поведению, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065, проведенной в отношении федерального государственного гражданского служащего по факту предоставления за 2015 год недостоверных и неполных сведений о доходах своей супруги. 

По результатам работы комиссией установлено, что сведения, представленные федеральным государственным гражданским служащим в Справке о доходах супруги за 2015 год являются недостоверными, рекомендовано руководителю управления применить к федеральному государственному гражданскому служащему взыскание - замечание.
